
 Workshop probíhá v rámci projektu „Animoterapie v sociální praxi při řešení problému nezaměstnanosti na venkově“, 
financovaného z Operačního programu Zaměstnanost, číslo projektu: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016072. 

 Kde 
 Areál hiporehabilitačního střediska Vladykův dvůr, z. s. 
 Roudenská 2, Roudné u Českých Budějovic. 

 Kdy 
 20. 6. 2022 16:00 - 18:00 

 Pro koho 
 Workshop je určen pro pracovníky v sociálních službách a neformální pečovatele a dobrovolníky působící v oblasti sociálních 
 služeb a sociální integrace.  

 Co workshop přinese 
 Dozvíte se, jakým přínosem může být práce s koněm při rozvíjení sociálních kompetencí a pracovních návyků dospělých 
 ohrožených nezaměstnaností. Budete mít možnost vyzkoušet si na vlastní kůži některé metody, které využíváme při terapiích 
 s koňmi.  

 Bližší informace a přihlášku najdete na 
 www.vladykuvdvur.cz 
 Účast na workshopu je zdarma. 

Hiporehabilitační středisko Vladykův dvůr, z. s. Vás srdečně zve na workshop 
Rozvíjení sociálních kompetencí a pracovních návyků dospělých ohrožených nezaměstnaností pomocí přirozené 

komunikace s koňmi  


